
Pos

Nacional
1
2
3
4
5

Nacional 230cc 4T
1
2
3
4
5
6
7

No.

141
41
71
151
99

7
2

191
86
259
77
3

Name

RAMON FRANÇA
LUCIANO RAMOS
ADALBERTO ANGELO SARETTO
FABIO LANA
FABIANO MAICLIM SCHIER

EDUARDO ROSING
CASSIO ANACLETO
OSMAR MOSIMANN NETO
CARLOS MACHADO
TIAGO PEREIRA
LEONARDO ANTONIO DAVILA
CLEBER GOMES

Best Tm

1:25.115
1:31.068
1:33.216
1:35.017
1:35.226

1:24.060
1:24.632
1:28.969
1:29.323
1:31.136
1:35.151
1:40.898

Diff

5.953
8.101
9.902
10.111

0.572
4.909
5.263
7.076

11.091
16.838

In Lap

3
3
3
2
3

4
3
5
5
7
3
4

Cidade

TUBARÃO
ARARANGUA
JACINTO MACHADO
BRUSQUE
JOINVILLE

SANTA ROSA DE LIMA
SAO JOAO DO SUL
BRUSQUE
NAVEGANTES
TUBARAO
ARARANGUA
FLORIANOPOLIS

Patrocínio

CASLAR/MOVÉIS HENN/FAUSTO AUTOMOVEIS/MOTOFENIX
TERRA FORTE / PANO RACING
META AGRÍCOLA, RADIO INTEGRAÇÃO FM 91.7
REZITEXTIL, PROVISOR E SANTA CATARINA CONVÊNIO
ACADEMIA RITMO

GRILLO MOTOS/ WELSON AUTOMOVEIS/ KOLINA PREMIUM/ SAVE T-SHIR
LITORAL MOTOS
RETIFICA MOTORES BONONOMI
PAPYRUS RACING
MAY VEICULOS/ CIROMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
KELLEN CONFECCOES/MB PECAS/ CICLO MOTOS TREVO
KEKO MOTOS

Sorted on Best Lap time
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Orbits
www.amb-it.com
www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Catarinense de Motociclismo

Riffel Motocross - 6ª Etapa
Nacional/Nacional 230cc

2º Treino

Practice (10:00 Time) started at 16:56:08

Araranguá 0,000 Km

3/10/2009 16:30

Federação Catarinense de Motociclismo


